
 Проект 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  №  

 
 

Внутренний номер: 0357353 

 

 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 20.04.2023 № 619-па                      

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» следующие 

изменения: 

в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Признание 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (далее – Административный 

регламент), утвержденном указанным постановлением: 

1) пункт 2 после слов «являются собственники» дополнить словами «(физические                        

и юридические лица)»; 

2) пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Заявитель вправе обратиться за получением муниципальной услуги через 

представителя.  

Интересы заявителей могут представлять лица, уполномоченные заявителем                                  

в установленном порядке (далее - представитель заявителя). Полномочия представителя, 

выступающего от имени заявителя, подтверждаются доверенностью, оформленной                                     

в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации. 

Интересы несовершеннолетнего заявителя могут представлять законные 

представители несовершеннолетнего (далее – представитель заявителя).»; 

3) второй, третий абзацы пункта 14, пункт 15 признать утратившими силу. 

2. Комитету архитектуры и градостроительства Администрации ЗАТО Северск 

разместить актуальную редакцию Административного регламента на официальном сайте 

Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(https://зато-северск.рф) и внести изменение в Реестр муниципальных услуг (функций) 

городского округа ЗАТО Северск Томской области. 

3. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный 

бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и разместить на официальном 

сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://зато-северск.рф). 

 

 

 

Мэр ЗАТО Северск Н.В.Диденко 
 

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск               

от 20.04.2023 № 619-па 



 

Внутренний номер: 0357353 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Истомина Валерия Владиславна 

+7 (3823) 77-23-20 


